
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu zdravotnictví dne 9. května 2022, evidované pod č. j.: xxx, prostřednictvím 

které jste vznesla následující dotazy:  

 

Působí ještě při ministerstvu zdravotnictví ředitel xxx xxx? Pokud ano, pak v jaké pozici a 

co má od ministerstva k dispozici (vstupní kartu atd...)? 

Za jakou odměnu při ministerstvu xxx působí? 

 

Vám sděluji následující: 

xxx nemá k Ministerstvu zdravotnictví žádný pracovně-právní nebo služebně-právní 

vztah (samozřejmě nad to, že je jmenován ředitelem xxx). xxx je dále poradcem ministra 

zdravotnictví pro oblast financování krajských hygienických služeb, za vykonanou 

činnost není nikterak honorován.  

 

 

S pozdravem 
 
 
 

v z. Ing. Daniela Matějková 

vedoucí oddělení strategií, protokolu, vládní a parlamentní agendy 

elektronicky podepsáno 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file:///C:/Users/stranskal/AppData/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

